
UPOZORNĚNÍ PRO VĚŘITELE, ZÁSTUPCE ZAMĚSTNANCŮ, 

POPŘ. ZAMĚSTNANCE A SPOLEČNÍKY NA JEJICH PRÁVA 

 

Společnosti 

 

1. CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační číslo: 

03446255, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 59970 (dále jen „Zanikající společnost“), 

 

2. Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, identifikační číslo: 

03440460, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 53316 (dále jen „Nástupnická společnost“), 

 

(Zanikající i Nástupnická společnost společně dále jen „Zúčastněné společnosti“ a také 

každá samostatně jako „Zúčastněná společnost“) 

 

mají zájem uskutečnit přeměnu formou fúze sloučením, jejímž předmětem je zrušení 

společnosti CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační 

číslo: 03446255, bez likvidace s přechodem veškerého jmění, včetně práv a povinností 

z pracovněprávních vztahů, na společnost Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 

Moravská Třebová, identifikační číslo: 03440460 (dále jen „Fúze“).  

 

Společnosti tímto ve smyslu ustanovení § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., 

o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon o přeměnách“) upozorňují věřitele, zástupce zaměstnanců, popřípadě zaměstnance a 

společníky na jejich práva podle Zákona o přeměnách. 

 

I. SPOLEČNÍCI 

 

Společnosti CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační 

číslo: 03446255 a Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, 

identifikační číslo: 03440460, oznamují svým společníkům, že jim v souladu s § 93 odst. 1 

Zákona o přeměnách budou nejméně 2 týdny přede dnem rozhodnutí jediného společníka při 

výkonu působnosti valné hromady, jež má rozhodnout o schválení Fúze, doručeny následující 

dokumenty: 

a) projekt Fúze; 

b) účetní závěrky Společností, za poslední tři účetní období,  

c) konečné účetní závěrky Společností, sestavené ke dni předcházejícímu rozhodný den fúze, 

tj. ke dni 31.12.2024; 

d) zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti, sestavená k rozhodnému dni, tj. ke dni 

1.1.2025. 

 

Společnosti CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační 

číslo: 03446255 a Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, 

identifikační číslo: 03440460, rovněž v souladu s § 93 odst. 2 Zákona o přeměnách 

upozorňují své společníky, že mají právo se seznámit v sídle společností CBA Service s.r.o., 

se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační číslo: 03446255 a Zadon 

Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, identifikační číslo: 03440460,  

alespoň 1 měsíc před stanoveným dnem rozhodnutí jediného společníka při 



výkonu působnosti valné hromady, jež má rozhodnout o schválení Fúze, s  následujícími 

dokumenty: 

a) projekt Fúze; 

b) účetní závěrky Společností, za poslední tři účetní období, 

c) konečné účetní závěrky Společností, sestavené ke dni předcházejícímu rozhodný den fúze, 

tj.ke dni 31.12.2024; 

d) zahajovací rozvaha  jakožto nástupnické společnosti, sestavená k rozhodnému dni, tj. ke 

dni 1.1.2025. 

 

Společnosti CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační 

číslo: 03446255 a Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, 

identifikační číslo: 03440460, rovněž upozorňují své společníky na jejich práva dle § 34 

Zákona o přeměnách, a sice že každý společník, požádá-li o to, má právo na informace, jsou-li 

důležité z hlediska přeměny, a to ode dne zveřejnění tohoto upozornění. Oznamovatel 

informace neposkytne, pokud: 

a) by poskytnutí těchto informací mohlo způsobit značnou újmu osobě zúčastněné 

na přeměně nebo jí ovládající nebo jí ovládané osobě, 

b) tyto informace tvoří předmět obchodního tajemství, nebo 

c) se jedná o utajovanou informaci podle zákona upravujícího utajované informace. 

 

Toto oznámení neobsahuje upozornění na některá další práva společníků podle Zákona 

o přeměnách, včetně práva na náhradu škody, práva podat návrh na určení neplatnosti 

Projektu a vyslovení neplatnosti rozhodnutí o schválení projektu, práva na zaslání dokumentů, 

a to s ohledem na to, že společníci Zúčastněných společností se těchto svých práv před 

vyhotovením tohoto upozornění vzdali. 

 

 

II. VĚŘITELÉ 

 

Věřitelé Zúčastněných společností se tímto upozorňují na jejich práva podle § 35 až 39 

Zákona o přeměnách, tj. zejména na právo věřitelů Zúčastněných společností, požadovat 

poskytnutí dostatečného zajištění, jestliže se v důsledku Fúze zhorší dobytnost jejich dosud 

nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých před zveřejněním projektu Fúze; to platí 

obdobně i pro pohledávky budoucí nebo podmíněné. Nedojde-li mezi věřitelem a příslušnou 

Zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění 

soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti nasvědčující tomu, že přeměna zhorší 

dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění podle slušného uvážení s ohledem 

na druh a výši pohledávky. O zřízení dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. 

Účinky zajištění nastávají nejdříve dnem, kdy se stal zápis přeměny do obchodního rejstříku 

účinným vůči třetím osobám. Právo požadovat dostatečné zajištění musí být uplatněno u 

soudu do 3 měsíců ode dne zveřejnění projektu Fúze, jinak zaniká. Právo na poskytnutí 

dostatečného zajištění nemají věřitelé, 

a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, 

b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele. 

 

 

III. ZÁSTUPCI ZAMĚSTNANCŮ, POPŘ. ZAMĚSTNANCI 

 

V zanikající společností ke dni vyhotovení Projektu Fúze nejsou uzavřeny žádné pracovní 

smlouvy a tudíž nedochází k přechodu práv a povinnost z pracovně právních vztahů ze 



zanikající společnosti na nástupnickou společnost. Z toho důvodu toto upozornění neobsahuje 

upozornění pro zástupce zaměstnanců., popřípadě zaměstnanců na jejich práva. a nebyla 

ustavena rada zaměstnanců, ani v nich nepůsobí žádná odborová organizace.  

 

CBA Service s.r.o., se sídlem Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk, identifikační číslo: 

03446255, zastoupena jednatelem společnosti – Evou Otevřelovou 

Zadon Hobby s. r.o., se sídlem Sušice 12, 571 01 Moravská Třebová, identifikační číslo: 

03440460, zastoupena jednatelem společnosti-  Evou Otevřelovou 


